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Sunuş 

Dünyada meydana gelen baş döndürücü değişim ve etkileşim süreci; teknoloji başta olmak üzere ekonomik, sosyal, siyasi, 

kültürel ve hatta ahlaki boyutta kendini göstermektedir. Bu değişim sürecinden etkilenen kurumlar varlıklarını geliştirerek 

koruyabilme çabası içerisine girmiştir. Bu çabada en büyük engel değişim sürecinin doğurduğu belirsizlik ortamı olmuştur. 

 

Kurumların gelecekte doğabilecek fırsatlar ve oluşabilecek risklere hazırlıklı olabilmesi vizyoner bir bakış açısına sahip 

olmayı zorunlu kılmaktadır. Bu bakış açısı ise ancak, kurumun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru stratejiler geliştirmesine, bu 

stratejileri etkin bir şekilde uygulamasına ve sonuçlarını değerlendirerek hedefine doğru gidip gitmediğini izleme/ 

değerlendirmesine dayalı stratejik yönetim anlayışıyla mümkün olacaktır. 

 

Stratejik yönetim ve stratejik planlama, ilk önceleri özel sektörde ortaya çıkmış olmasına rağmen her geçen gün kamu 

kurumlarında da uygulama alanı bulmaya başlamıştır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik yönetimin 

bir aracı olarak hayatımıza giren stratejik planlar, kamu kaynağı kullanan kurumlar üzerindeki kamuoyu denetiminin, katılımcılık, 

şeffaflık ve hesap verebilirliğin yegâne aracı konumundadır.  

 

Okulumuz 2015-2019 Dönemi Stratejik Planı ilgili dönem içerisinde uygulanmış, 6 aylık dönemler halinde yapılan inceleme, 

değerlendirme ve öneriler neticesinde aşağıda yer alan genel değerlendirmelere ulaşılmıştır. 

 

Devamsızlıktan kalan öğrenci oranında büyük bir düşüş olduğu gözlemlenmiştir. Bunda devamsızlığı az olan öğrencilerin 

ödüllendirilmesinin payı olduğu düşünülmektedir. 

 

Taşıma yapılan öğrenci oranında hedefe ulaşıldığı görülmüştür. 

 

Bir üst öğrenime öğrenci yerleştirmede hedefe, sınavsız geçişin kaldırılması nedeniyle ulaşılamadığı görülmüştür. 
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Öğrenci ödüllendirmelerinin bir kısım öğrencilerde farkındalık oluşturduğu gözlemlendi. 

 

Öğrencilerimizin sportif faaliyetlere ilgilerinin olması neticesinde sportif faaliyet hedeflerine ulaşılmıştır. Ancak akademik 

düzeyin düşük olması nedeniyle özellikle okulumuza gelen 9. sınıf öğrencilerinin başarı oranları düşük gerçekleşmiştir. 

 

Mezun olan öğrencilerin alanında istihdam oranında dönemsel olarak zaman zaman hedefe ulaşılsa da hedeflere genel 

olarak ulaşılamamıştır. 

 

AB projeleri ile ilgili olarak kabul edilen proje olmadığı için dönem hedeflerine ulaşılamamıştır. Yabancı Dil eğitimi 

konusunda okulumuzda Kadrolu Yabancı Dil Öğretmeni bulunmadığından öğrenci düzeyinde istenilen hedefe ulaşılamamasına 

rağmen DyNed kullanan öğrenci oranında artış gözlemlenmiştir.  

 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısında öğrenci sayımızın azalması nedeniyle hedefe ulaşıldığı görülmüştür. Özellikle 

İngilizce dersi nedeniyle norm kadro doluluk oranı düşüktür. Öğretmenlerimiz genel olarak hizmet içi eğitimlere başvurmakta 

ancak kabul oranı düşük olmasında dolayı katılım da düşük olmaktadır. Öğretmenlerimizin yüksek lisans ve doktora yapmalarına 

yönelik yönlendirmeleri yapılmakta ancak zaman bulamamaktan dolayı yüksek lisans ve doktora yapma isteği oluşmamaktadır. 

 

Okullara ve İşletmelere geziler düzenlendiğinden tanıtım faaliyetleri yerine getirilmiştir.  

 

EBA’dan faydalanan öğretmen sayılarında artış olduğu gözlemlenmiştir. Bu platformlardan faydalanan öğrenci sayılarında 

hedefe ulaşılamasa da verilerde artış olduğu gözlemlenmektedir. 

 

Okulun web sitesinin güncelleme çalışmalarının etkin olduğu gözlemlenmiştir. Hedefe ilişkin faaliyetlerin artırıldığı 

gözlemlenmiştir. 
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Bu plan ve planda yer alan stratejik amaç, hedef ve faaliyet/ projeler, Suluova Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nin önümüzdeki 5 yılda talep edeceği ve kullanacağı bütün kamu kaynağının gerekçesini oluşturmaktadır.  

 

Suluova Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin, hazırlanan bu plan ışığında 2023 yılına kadar, bugün 

eksiklik veya sorun olarak tespit ettiği pek çok konuyu çözüme kavuşturması dileğiyle 2019- 2023 Stratejik Planının hazırlık 

sürecinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

Nihat SARI 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Nihat SARI Okul Müdürü Davut OYAN Müdür Yardımcısı 

Davut OYAN Müdür Yardımcısı Mehmet Akif ALPAYDIN Öğretmen 

Fadime TERZİ Öğretmen Mustafa ÇAKIR Öğretmen 

Serap CÜRE Okul Aile Birliği Başkanı Şuayip AYRANCI Öğretmen 

Sedat KARAKULLUKÇU Okul Aile Birliği Üyesi Şule DURMUŞ Öğretmen 

  Kadriye KARA Öğretmen 

  Ahmet TAŞTEMUR Gönüllü Veli 

  Fatma YILMAZ Gönüllü Veli 

  Aydın BİLDİN Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Suluova Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi; Milli Eğitim Bakanlığının 09.09.1985 Tarih ve Ticaret ve 

Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğünün 4893 Sayılı onayı ile ilçemiz Suluova Merkez İlkokulu eski binasında geçici olarak 1985-

1986 eğitim yılında 81 öğrenci ile eğitim-öğretime başlamıştır.        

03 Mart 1994 tarihinde yeni binasına taşınmıştır. 1995-1996 eğitim öğretim yılında Anadolu Ticaret Meslek Lisesi açılmış ve Bilişim 

Teknolojileri alanında eğitim öğretime başlamıştır.  

Okulumuzda 16 sınıf, içerisinde toplam 42 bilgisayarın bulunduğu 2 adet bilgisayar laboratuvarı, fen bilgisi laboratuvarı, robotik 

kodlama atölyesi, Zenginleştirilmiş kütüphane, çok amaçlı salon ve kütüphane vardır.  

Okulumuzda Muhasebe ve Finansman Alanı ile Bilişim Teknolojileri Alanında eğitim ve öğretim verilmektedir. 

Muhasebe ve Alanında; Muhasebecilik mesleğinin gerektirdiği, ticari işletmelerin faaliyetlerine ait belgelerin tasnif, kayıt, 

dosyalama ve arşivleme işlemlerini bilgisayar ortamında yapma yeterliklerine sahip olan nitelikli kişiler yetiştirilmektedir. 
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Bilişim Teknolojileri Alanında; Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumunu bilgilerinin yanında, web site ara 

yüzünü tasarlama, internet uygulamaları geliştirme, veri tabanı kullanma, yazılım geliştirme, hata giderme becerilerine sahip 

nitelikli kişiler yetiştirilmektedir. 

Okulumuzun personelimiz hizmetinde olan 11 daireden oluşan lojmanı bulunmaktadır. 

Okulumuzda 1 Okul Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı, 8 Öğretmen, 3 Sürekli İşçi görev yapmaktadır. 

Okulumuzda 2018 – 2019 Eğitim Öğretim yılında 69 öğrenci eğitim almaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AMASYA İlçesi: Suluova 

Adres:  Hürriyet Mahallesi Merve Sokak No: 3 Coğrafi Konum (link): http://bit.ly/34SWhtF 

Telefon Numarası:  0 358 417 2438 Faks Numarası: 0 358 417 7041 

e- Posta Adresi: 117976@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.suluovatml.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 117976 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 9 Eylül 1985 Toplam Çalışan Sayısı  23 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 21 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 48 Erkek 7 

Toplam 69 Toplam 16 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 5 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 908 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 8 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 7 8 15 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 13 10 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 672 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 180 m2 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 77 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 8000 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4500 m2 Z Kütüphane X  

Okul Kapalı Alan (m2) 3500 m2 Robotik Kodlama Sınıfı X  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 2000 m2    

Kantin (m2) 160 m2    

Tuvalet Sayısı 24 Adet    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 3 14 17 

10/A 7 9 16 

11/A 3 7 10 

12/A Bilişim 2 9 11 

12/A Muhasebe 6 9 15 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 42 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 4 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 94.830 94.830 

2018 60.900 60.900 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen öneriler de dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Katılımcıların ' Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %33,33 

Kesinlikle Katılıyorum, %33,33 Katılıyorum, %10,00 Kararsızım %10,00 

Kısmen Katılıyorum ve %13,33 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %46,67 

Kesinlikle Katılıyorum, %26,67 Katılıyorum, %10,00 Kararsızım %13,33 

Kısmen Katılıyorum ve %3,33 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %26,67 Kesinlikle Katılıyorum, 

%26,67 Katılıyorum, %13,33 Kararsızım %23,33 Kısmen Katılıyorum ve 

%10,00 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %13,33 Kesinlikle Katılıyorum, 

%26,67 Katılıyorum, %23,33 Kararsızım, %20 Kısmen Katılıyorum ve %16,67 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulda kendimi güvende hissediyorum. ' sorusuna 

verdikleri cevaplar incelendiğinde %36,67 Kesinlikle Katılıyorum, %26,67 

Katılıyorum, %10,00 Kararsızım, %13,33 Kısmen Katılıyorum ve %13,33 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %13,33 Kesinlikle 

Katılıyorum, %30 Katılıyorum, %23,33 Kararsızım, %13,33 Kısmen 

Katılıyorum ve %21 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde 

%26,67 Kesinlikle Katılıyorum, %26,67 Katılıyorum, %26,67 Kararsızım, 

%10,00 Kısmen Katılıyorum ve %10,00 Katılmıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %40,00 

Kesinlikle Katılıyorum, %26,67 Katılıyorum, %6,67 Kararsızım, %13,33 

Kısmen Katılıyorum ve %13,33 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ' sorusuna 

verdikleri cevaplar incelendiğinde %38,71 Kesinlikle Katılıyorum, %38,71 

Katılıyorum, %3,23 Kararsızım, %9,68 Kısmen Katılıyorum %9,68 ve 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulun içi ve dışı temizdir. ' sorusuna verdikleri cevaplar 

incelendiğinde %36,67 Kesinlikle Katılıyorum, %23,33 Katılıyorum, %23,33 

Kararsızım, %6,67 Kısmen Katılıyorum ve %10,00 Katılmıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ' sorusuna 

verdikleri cevaplar incelendiğinde %26,67 Kesinlikle Katılıyorum, %53,33 

Katılıyorum, %10,00 Kararsızım, %6,67 Kısmen Katılıyorum ve %3,33 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %30,00 Kesinlikle Katılıyorum, 

%20,00 Katılıyorum, %13,33 Kararsızım, %16,67 Kısmen Katılıyorum ve 

%20,00 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %16,67 

Kesinlikle Katılıyorum, %23,33 Katılıyorum, %16,67 Kararsızım %6,67, 

Kısmen Katılıyorum ve %36,67 Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Katılımcıların ' Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %75,00 Kesinlikle Katılıyorum 

ve %25,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %91,67 Kesinlikle Katılıyorum 

ve %8,33 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %75,00 Kesinlikle 

Katılıyorum ve %25,00 Katılıyorum 

 

 

Katılımcıların ' Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %83,33 Kesinlikle Katılıyorum 

ve %16,67 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 

tanımaktadır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %45,45 

Kesinlikle Katılıyorum, %36,36 Katılıyorum, %9,09 Kararsızım % ve %9,09 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %50,00 Kesinlikle 

Katılıyorum ve %50,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. ' verdikleri cevaplar incelendiğinde %33,33 Kesinlikle 

Katılıyorum, %33,33 Katılıyorum, %16,67 Kararsızım ve %16,67 Kısmen 

Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %75,00 Kesinlikle Katılıyorum, 

%16,67 Katılıyorum ve %8,33 Kısmen Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalışmalar yapmaktadır. ' sorusuna verdikleri cevaplar 

incelendiğinde %25,00 Kesinlikle Katılıyorum, %41,67 Katılıyorum, %16,67 

Kararsızım %8,33 Kısmen Katılıyorum ve %8,33 Katılmıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 

üretilmesini teşvik etmektedir. ' verdikleri cevaplar incelendiğinde %75,00 

Kesinlikle Katılıyorum ve %25,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 

açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. ' verdikleri cevaplar incelendiğinde 

%66,67 Kesinlikle Katılıyorum ve %33,33 Katılıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde 

%83,33 Kesinlikle Katılıyorum ve %16,67 Katılıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %50,00 Kesinlikle 

Katılıyorum ve %50,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Katılımcıların ' İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 

Kesinlikle Katılıyorum ve %40,00 Katılıyorum, seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 Kesinlikle Katılıyorum 

ve %40,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %70,00 

Kesinlikle Katılıyorum, %10,00 Katılıyorum, %10,00 Kararsızım ve %10,00 

Kısmen Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  ' 

sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %50,00 Kesinlikle Katılıyorum, 

%30,00 Katılıyorum ve %20,00 Kararsızım seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde 

%30,00 Kesinlikle Katılıyorum, %30,00 Katılıyorum, %30,00 Kararsızım ve 

%10,00 Kısmen Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır.  ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 

Kesinlikle Katılıyorum ve %40,00 Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır.  ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 Kesinlikle 

Katılıyorum, %30,00 Katılıyorum ve %10,00 Kısmen Katılıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 

sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. ' sorusuna verdikleri cevaplar 

incelendiğinde %70,00 Kesinlikle Katılıyorum ve %30,00 Katılıyorum 

seçeneğini işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 

anlaştığını düşünüyorum. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde 

%70,00 Kesinlikle Katılıyorum ve %30,00 Katılıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 Kesinlikle 

Katılıyorum, %30,00 Katılıyorum ve %10,00 Katılmıyorum seçeneğini 

işaretlemiştir. 

 

Katılımcıların ' Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. ' sorusuna verdikleri 

cevaplar incelendiğinde %60,00 Kesinlikle Katılıyorum, %30,00 Katılıyorum 

ve %10,00 Kısmen Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 
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Katılımcıların ' Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. ' sorusuna 

verdikleri cevaplar incelendiğinde %60,00 Kesinlikle Katılıyorum ve %30,00 

Katılıyorum seçeneğini işaretlemiştir. 

 

 

Katılımcıların ' Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. ' sorusuna verdikleri cevaplar incelendiğinde %50,00 

Kesinlikle Katılıyorum, %20,00 Katılıyorum, %10,00 Kararsızım ve %20,00 

Katılmıyorum seçeneğini işaretlemiştir.
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1- Ders dışı çalışmalar ve sosyal etkinliklere öğrencilerin istekli katılımı, 

2- Öğrencilerimizin sportif alanlarda başarıları,  

Çalışanlar 1- Çalışanlar arasındaki aidiyet duygusunun var olması, 

2- Yeniliğe açık personelin varlığı,  

Veliler 1- Velilerin öğrencilerinin okumaları yönünde istekli olmaları 

Bina ve Yerleşke 1- Eğitim öğretimle ilgili altyapının yeterli olması, 

2- Okulumuzun çok amaçlı salonunun bulunması, 

3- Okulumuza ulaşımın kolay olması,  

Donanım 1- Fiziki ve teknolojik kaynaklarının yeterli olması, 

2- Okulumuzun son sistem güvenlik araçlarıyla izleniyor olması, 

 



 

29 
 

Bütçe 1- Okulumuzun mali imkânların iyi olması, 

2- Talep edilen ödeneklerin zamanında gelmesi, 

Yönetim Süreçleri 1- Çalışanların aidiyet duygularının var olması, 

2- Personelin okul yönetimi ile koordineli çalışması, 

3- Çalışanlar arasında bilgi paylaşımı ve işbirliğinin var olması,  

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

İletişim Süreçleri 1- Öğrenci ve Öğretmen iletişiminin iyi olması, 

2- Okul yönetimi ile personel arasında iletişimin etkili ve verimli olması, 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1- Mezun öğrencilerin mezuniyet alanları ile ilgili işe yerleşme oranının düşük olması, 

2- Öğrencilerimizin yükseköğretime geçiş sınavlarındaki başarısızlığı,  

3- Okuma alışkanlığının az olması, 

4- Sigara kullanana öğrencilerin çok olması, 

5- Telefon bağımlılığının yüksek olması, 

Çalışanlar 1- Eğitimcilerin öğrenci rehberlik hizmetleri konusunda yeterli bilgiye sahip olmaması, 

Veliler 1 -Yapılan toplantı, seminerlere velilerin yeterince katılımının olmaması 

Bina ve Yerleşke 1- Taşıma merkezi araçlarının okulun önünden hareket etmesi nedeniyle vakit boşluğu olan başka okul 

öğrencilerinin olumsuz davranışlar göstermesi, 

Donanım 1- Yeterli olan donanımsal kaynakların verimli kullanılamaması 

Bütçe 1- Bütçenin harcanmasında karşılaşılan yasal zorluklar 

Yönetim Süreçleri 1-Bazı branşların eksik olması nedeniyle bu branşların ücretli öğretmen yoluyla tamamlanması, 

İletişim Süreçleri 1- Mesleki ve Teknik Eğitimi tanıtmak için yapılan tanıtım faaliyetlerinin yetersizliği, 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 1- Eğitim öğretime ilişkin teşviklerin olması, okullaşma oranının artırılması için yapılan mevzuat 

değişiklikleri, 

Ekonomik 1- Devletin eğitim harcamalarının yüksek olması bütçede yeterli eğitim harcamalarına yer verilmesi, 

ailelerin eğitim harcamalarında bulunmaktan kaçınmamaları, 

Sosyolojik 1- Toplumda eğitimin ön plana alınarak eğitimin önem kazanması, 

2- Nitelikli iş gücü için Mesleki ve Teknik eğitimin önemli olduğu kanısı, 

Teknolojik 1- Teknolojinin hızlı gelişmesi ve öğrencilerin teknolojik gelişmeleri ilgiyle takip edip bu gelişmelere uyum 

sağlaması, 

Mevzuat-Yasal 1- Eğitim çalışmaları için yeterli mevzuatın bulunması, mevzuatın gelişen ve değişen şartlara göre 

güncellenmesi, 

Ekolojik 1- Bulunduğumuz bölgede eğitim öğretime ulaşmada çevresel olumsuzlukların olmaması, çevre şartlarının 

eğitim öğretime ulaşımda engel teşkil etmemesi 

 

Tehditler 

Politik 1- Merkezi sınavlar nedeniyle sadece eğitim öğretimin ön plana çıkması, 

2- Değerler eğitimi ve adabı muaşeret kurallarının arka plana itilmesi, 

3- Üniversite sınavlarını temel becerileri ölçememesi, 

Ekonomik 1- Öğrencilerin velilerinin gelirinin düşük olması, ekonomik gelişmişliğin düşük olması, iş ortamının ucuz 

iş gücü talebi, eğitim ile ilgili paydaşların ekonomik olarak okulları desteklememeleri, 

Sosyolojik 1- Mesleki ve teknik eğitime yönelik olumsuz toplumsal algı, 

2- zararlı maddelerin kullanımının artarak küçük yaşlara kadar düşmesi 
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Teknolojik 1- Teknolojik altyapının pahalı olması, temininde güçlükler çekilmesi, 

Mevzuat-Yasal 1- Medyada genellikle eğitim öğretime yönelik olumsuz haberlerin yer alması bunların mevzuatlarla 

engellenmemesi,  

Ekolojik 1- Taşımalı eğitimden faydalanan bireylerin ikamet ettikleri yerlerin uzak olması, 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ortaöğretimde devamsızlık  

2 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

3 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

4 Öğrencilere yönelik uyum faaliyetleri 

5 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

6 Meslek Liselerine yönelik olumsuz algı 

7 Meslek edindirme kursları 

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okulumuzun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

2 Okuma kültürü  

3 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

4 Eğitimde ve öğretim süreçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

5 Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi 

6 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 



 

32 
 

7 İstihdam olanakları hakkında yetersiz bilgi 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi ve isteklendirme 

2 Uzaktan hizmet içi eğitim uygulamaları 

3 Kurumsal aidiyet 

4 Müdürlük iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim 

5 Ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlarla işbirliği 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Milli eğitim temel ilkeleri, Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda bilgisayar ve muhasebe alanında, kamu ve özel 

sektörün ihtiyacı olan ileri teknolojiyi kullanabilen nitelikli ara eleman yetiştirebilen bir okul olmak. 

VİZYONUMUZ 

Bilimsel, akademik ve mesleki eğitimle öğrencileri üst öğrenime ve iş hayatına hazır bireyler olarak yetiştirebilmek. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri, 

2) Girişimcilik, yaratıcılık ve araştırmacı bakış açısı, 

3) Çalışkanlık, Verimlilik ve Erdemlilik 

4) Sorumluluk, Saygınlık, Hoşgörülülük ve Tarafsızlık 

5) Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

6) Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile sportif beceri 

7) Milli, Manevi ve Evrensel Değerlere Bağlılık 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Okula yeni başlayan öğrencilerin okula uyum ve tüm öğrencilerimizin devamsızlık sorunları giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

62 65 70 75 80 85 

PG.1.1.2 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

47 25 20 15 10 0 

PG.1.1.3 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

100 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 

PG.1.1.5 Devamsızlığın az olması nedeniyle 
ödüllendirilen öğrenci sayısı 

5 5 5 5 5 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Öğrenci İşleri Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.3 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Müdürü Eylül 2019-Ekim 2019 

1.1.4 
Devamsızlığı en az olan öğrencilerin Onur Kurulu 
teklifiyle dönemlik olarak ödüllendirilmesi sağlanacaktır.  

Onur Kurulu Dönem Sonları 

 

Stratejik Hedef 1.2. Örgün eğitimden erken ayrılmak zorunda kalan öğrencilerin tespit edilerek okuldan erken ayrılmaları 

önlenecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 
Örgün eğitimden erken ayrılan öğrenci sayısı 2 2 1 1 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 

Örgün eğitimden erken ayrılma ihtimali bulunan 
öğrenciler ve erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni, 
Müdür Yardımcısı 

Anlık olarak takip 
edilecektir 

 

Stratejik Hedef 1.3. Meslek Liselerine karşı toplumun olumsuz algısını kırmak için tanıtım faaliyetleri, yerel medyadan 

faydalanılması ve hayatboyu öğrenim aracılığı ile meslek edindirmeye yönelik rehberlik çalışmaları yapılacaktır.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.1 
Mesleki eğitimin tanıtımı için yapılan seminer 
sayısı 

9 9 10 11 12 12 

PG.1.3.2 Mesleki eğitimin tanıtımı için yapılan 
seminerlere katılan kişi sayısı 

320 320 340 400 420 420 

PG.1.3.3 Meslek Liseleri tanıtımı için yerel gazetede çıkan 
haber sayısı 

2 2 3 4 4 5 

PG.1.3.4 Halkeğitim aracılığı ile öğrencilerimize açılan 
kurs sayısı 

0 1 2 2 2 2 

PG.1.3.5 Halkeğitim aracılığı ile açılan kurslara katılan 
öğrenci sayısı 

0 20 20 30 30 30 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 
Mesleki eğitimin ortaokullara ve liselerin 9. Sınıflarına 
tanıtılması için faaliyet yürütülecektir. 

Müdür Yardımcısı 01 Nisan-31 Mayıs 

1.3.2 

Mesleki eğitimin yerel gazetelerde yer alması için gazete 
sahipleri ile iletişime geçilerek okulda yapılan etkinlikler 
ve faaliyetlerin medyada yer alması sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Yıl Boyu 

1.3.3 
Halkeğitim merkezi ile görüşülerek okulumuzda ve 
halkeğitim bünyesinde kurs açılması sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Yıl Boyu 

1.3.4 

Halkeğitim merkezi tarafından açılan kurslara 
öğrencilerimizin katılması için rehberlik ve tanıtım 
faaliyetleri yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Yıl Boyu 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu iyi olma hâline katkı 

sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yükseköğretime Geçiş Sınavındaki net 
ortalaması 

9 20 25 30 35 40 

PG.2.1.2 Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 
ortalamaları 

71 75 75 80 85 90 

PG.2.1.3 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

50 55 60 65 70 80 

PG.2.1.4 Takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenci 
oranı (%) 

35 40 45 50 55 60 

PG.2.1.5 Velilere yönelik düzenlenen seminerlerde 
velilerin katılım oranı (%) 

12 20 25 30 35 40 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 

Öğrencilerin akademik başarılarının artırılması için 
Destekleme ve Yetiştirme kursları düzenlenecek, 
öğrencilerin katılımlarının artırılması için çalışmalar 
yapılacak 

Müdür Yardımcısı Eylül ve Şubat Dönemleri 

2.1.2 
Üniversitelerin tanıtım günlerine son sınıf öğrencileri ile 
katılım sağlanacaktır 

Okul Müdürü Her Yıl Nisan, Mayıs Ayları 

2.1.3 

Öğrencilerin akademik başarılarının artırılması için 
velilerin yapması gerekenler hakkında velileri 
bilgilendirmek için seminerler düzenlenecek 

Okul Rehber Öğretmeni Ekim, Mart ayları 

2.1.4 

Ortaöğrenimde yükseköğrenime yerleşme oranını 
artırmak için farkındalık oluşturma çalışmalarına ağırlık 
verilecektir 

Okul Rehber Öğretmeni Yıl Boyunca 

Stratejik Hedef 2.2.  Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 
düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve 
spor alanlarındaki faaliyet sayısı 

4 6 8 10 12 14 

PG.2.2.2 
Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, 
bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 25 30 40 45 50 
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PG.2.2.3 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 2 3 4 6 8 9 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

İlçe, il ve ulusal düzeyde yapılan kültürel, sanatsal ve 
bilimsel yarışmalara, projelere katılım için öğrenciler ve 
öğretmenler teşvik edilecek 

Okul Müdürü Sürekli 

2.2.2 
Okul içi her dönemde en az bir adet spor etkinliği 
düzenlenecek (voleybol, basketbol, futsal) 

Beden Eğitimi Öğretmeni 
Kasım, Aralık, Nisan, Mayıs 
Ayları 

2.2.3 

Kitap okumanın teşvik edilmesi için okul içi kitap okuma 
yarışmaları düzenlenecek ve kitap okuyan öğrenciler 
ödüllendirilecektir 

Kütüphanecilik Kulübü Ekim – Mayıs Ayları Arası 
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Stratejik Hedef 2.3.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 
Okulumuz Mesleki ve teknik ortaöğretim 
mezunlarının işgücüne katılım oranı (%) 

25 30 35 40 45 50 

PG.2.3.2 Eğitim Bilişim Ağını (EBA) kullanan öğrenci 
oranı (%) 

35 40 45 50 60 70 

PG.2.3.3 
DyNed sistemine kayıtlı öğrenci oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.2.3.4 
Okulda düzenlenen kariyer günleri sayısı 1 2 3 3 3 3 

PG.2.3.5 
E-Mezun Sistemine kayıt olan öğrenci sayısı 45 60 80 110 130 150 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1 
Mesleki ve teknik eğitimden mezun olan öğrencilerin 
istihdamına yönelik projeler oluşturulacaktır. 

Koordinatör Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs – Ekim Ayları Arası 

2.3.2 

Okulumuzda bulunan alanlarda özel/kamu sektöründe 
çalışanlar tarafından kariyer günlerine katılım 
sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Yıl Boyu 

2.3.3 
Mezun izleme sistemini aktif kullanmaya yönelik 
çalışmalar yapılacaktır. 

Koordinatör Müdür 
Yardımcısı 

Yıl Boyu 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.4 
Öğrencilerin ve öğretmenlerin EBA sisteminden 
faydalanması için tanıtım faaliyetleri yapılacak 

Müdür Yardımcısı Yıl Boyu 

2.3.5 

Öğrencilerin yabancı dil yeterliliklerini artırmaya yönelik 
çalışmalar yapılacak ve DyNed sistemini kullanmaları 
teşvik edilecek 

İngilizce Öğretmeni Yıl Boyu 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime 
erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  Çalışanların yüksek motivasyonu sağlanarak eğitim hizmetlerinin daha verimli ve daha nitelikli verilmesi 

sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Ödüllendirilen Öğretmen Sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.2 
Hizmetiçi eğitime katılan öğretmen sayısı 2 3 3 4 4 5 

PG.3.1.3 Uzaktan hizmetiçi eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

0 1 1 2 2 3 

PG.3.1.4 Personele düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyet 
sayısı 

1 2 2 2 2 2 

 

 

 

 



 

44 
 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Personelin yapmış olduğu çalışmalar, motivasyonun 
artırılmasını sağlamak için takdir edilecektir. 

Okul Müdürü 01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.2 
Üstün gayret gösteren öğretmenlerin ödüllendirilmesi için 
üst makamlardan talepte bulunulacaktır. 

Okul Müdürü 01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.3 
Öğretmenlerin çeşitli alanlarda hizmet içi eğitim almaları 
teşvik edilecektir. 

Okul Müdürü 01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.4 
Zamandan ve maliyetten tasarruf sağlamak için uzaktan 
hizmet içi eğitim faaliyetleri özendirilecektir. 

Okul Müdürü 01 Eylül – 30 Haziran 

3.1.5 

Çalışanların ve personelin kurumsal aidiyet duygularını 
pekiştirmek için sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü 01 Eylül – 30 Haziran 

 

Stratejik Hedef 3.2.  Okulumuza dış paydaların katkılarını artırmak için bölgesel, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 

işbirliğine gidilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 İşbirliği yapılan kurum sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.2.2 
İşbirliği yapılan kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenen faaliyet sayısı (seminer, toplantı, 
çalıştay, vb.) 

0 2 2 3 4 4 
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PG.3.2.3 Başvuru yapılan ulusal ve uluslararası proje 
sayısı 

20 20 25 25 30 30 

PG.3.2.4 Kabul edilen ulusal ve uluslararası projelere 
katılan öğretmen sayısı 

0 3 3 4 4 5 

PG.3.2.5 Kabul edilen ulusal ve uluslararası projelere 
katılan öğrenci sayısı 

0 10 12 12 14 15 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğretmenlerin bilgi birikimi ve tecrübelerini artırmak için 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir. 

Stratejik Planlama Ekibi 01 Eylül – 30 Haziran 

3.2.2 
Ulusal ve Uluslararası hareketlilik projelerine başvuru 
yapılacaktır. 

Proje Hazırlama Ekibi 01 Eylül – 30 Haziran 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 56.510 62.070 68.370 75.250 82.770 344.970 

Kaymakamlıklar ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4.390 4.830 5.320 5.850 6.430 26.820 

TOPLAM 60.900 66.900 73.690 81.100 89.200 371.790 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğrenci Anketi 

Veli Anketi 

Personel Anketi 


